中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國110年7月20日

發文字號：（110）汽貨國華字第179號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國全國商業總會110年7月15日全商會字第1100000229號函辦理，轉知有關內政部110年7月9日台內團字第1100281282號公告自110年7月13日起至中央流行疫情指揮中心全面解除第二級警戒止，全國各級人民團體及合作社召開會員(社員)大會(含代表大會)得採視訊方式辦理，惟不得辦理選舉、補選、罷免等事項案，如附全國商業總會上函及附件影本供參，敬請 查照。

	說明：內政部旨揭公告事項第二點提及「另視訊會議非網路線上會議(非單純以文字傳遞訊息，須可見同步之影像)，使用視訊會議方式召開大會之團體及合作社，應確認應出席人員是否已有所需之設備及操作能力，有關人員出席、簽到之認定，團體及合作社並應留有足以佐證之文件備查」，亦請參酌。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：

	理事長
	[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]i \Bmffose P A2em
X

I |2Eam 244

W%
BEER

FHERBESAHXLEET &

ML SIETARE 106 #8449 1 £ 390 K6 4%
& #%:02-27012671 24 226

& R :102-27555493 ; 27542107

WA REEAE

T-F54 : kang@roccoc.org.tw

ZXEARLETRER

BxBd: PERBI1I04£7A158
BXFHR 2B & FH 1100000229 5%
&9 kM

BERREES IMERR

M4 o

EE5  HRENEFALE - BII0FETA 13 BRETRRTRES
BYoLrEMRRE —RER L 2ASBARDBA ST
e B B)A G REARS)FHRANS AME - BAFHEE
£ HBE RAYFHE FHoEeA S RAROME  FE
72

WU KkE MNHFI0OFTAEIBSHNEFE 1100281282 5%
AEBRBRMOEBELATH) -

EAIEAERARM
RSN

[image: image3.jpg]& i
1R F IR

N B &

denk 0 1002184367 F B B M 53K
BN FREEA

45 % ¢ 02-23565540

2 H  02-23566226

EF15 4 moil936@moi. gov. tw

ZXE P ERBECBEHXEE
EX B8 PEREINETAILA
HXFHR N EF 11002813235
) ¢ Rk A

FERBE G RARERIR
B - ko288 (301000000A110028132300-1. pdf)

g AFI0FTAIB 6 MEF$110028128258 2% » B1104F
TRI3BRZFRATABHEE P2 BHEMRE —RER
it SREBARBBASHFHLEHEE (HE) K§
(Aﬁé‘i}i?) FERALMA A2 > ARG RAR B
CREEFE FHAIWHETEHSGAE M X
B8R AFALERAME  FER -
WA ARFBAIII0ETAIR 6 N B F H 110028128298 45 9432
(&R a~EBALIL) -
EAEABTHRERR - SRR

A PERBAAMEL Y  TERESEIXAS  ARAAS MGG BRH
HERKE BEARFFHETERERY  ARST E BRI MHME)

t s

gy W‘

F1R #1878

[image: image4.jpg]BRIEFIR

#

22
o
o1
o0
N
2
N
=3
=3
B
Lo
B
z
b

HxEM: YEREIOFETAYE

BXFHR

mAEE K
g~ B
O
W o
ME -~ <
2Rl
FRE 4
g A
mpkk @
mE
RER =
LK - o
?Rﬁﬁon
KL~ — &
o
o
B ot 2 B o
el - 300
i Aaﬁm.m.kw
nn.m(..m&Aa
&?
%k%ﬁ%
~WKG -

KEF+H - -=HXd 2
U EE | ap N B
BREoE FeEd &
ﬁ@#%&x WKNK &%
M% WEw EEeel
RALLEY RoEE ¥
SRy MR- &
wh K<L~ xR 8

R Ky P EeE K
i%lé%k?ﬁ?%z o
#nﬁﬂ.)ggﬁ (=Y el
%&%a@ﬁ%(ik%ﬁi
R U - AEEe - wD
9ﬁ,,i(‘?£$ﬁ*l
D@ﬁﬁmﬁéi,ﬁm1ﬁ¢
= B e s G E 8~ B ﬁz#&
0%&&& %%@A%O%
O -3d R ERYENCK
o ok 855 A - dm X |
bR R BIFRA - of - &
F KLY REOELERIsE&
W AR R a4 3R SRR B
T4 X R e g

v

s;§£¢%ﬁlﬁgﬁué$%é%#iké

dm L.s..ﬂx

B &

; 3

'R
&

4
s